[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
22.08.2019                                     с. Балахтон                                        № 34-177р

Об установлении границы территории,

на которой может быть создана

народная дружина в пределах

муниципального образования

Балахтонский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории муниципального образования Балахтонский сельсовет, установленные Законом Красноярского края от 18.02.2005г. № 13-3011 (ред. от 21.11.2013) «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Козульский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования Балахтонский сельсовет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования местном периодическом издании «Балахтонские вести».

Председатель  Совета                                                                   Е.А. Гардт
Глава сельсовета                                                                           В.А. Мецгер